lema, que contenga los datos personales del concur­
sante. El plazo de presentaci6n será hasta las 14 horas 
del día 23 de Febrero de 1979, en la Delegación Pro­
vincial del Ministerio de Cultura de C6rdoba, cl Doctor 
Barraquer, n(¡m. 6. 
6a - CUANTIA DEL PREMIO - Se otorgará un (¡nico 
premio de VEINTICINCO MIL PESETAS (25.000) 
para el cartel que el Jurado, designado a tal efecto, 
considere ganador. 
71\ - COMPOSICION DEL JURADO - Será designado 
por la Delegaci6n Provincial del Ministerio de Cultura, 
y estará compuesto por repl'esentantes de ésta y por 
profesionales de las artes plásticas.